

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achiziție: LD nr. oods-b3wqpl-MD-1739187483715 -conform SIA RSAP M-Tender

Denumirea procedurii de achiziție: produse alimentare:aprilie-mai-iunie 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de		Clasificatie bugetară (IBAN)	Discount
								livrare/prestare			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Lotul 9 Suc</b>	1	500	17,00	20,40	<b>8500,00</b>	<b>10200,00</b>				
	<b>Lotul 12 Carne</b>										
	Carne de porc	kg	650	78,20	93,84	50830,00	60996,00				
	Piept de pui	kg	910	65,83	79,00	59905,30	71890,00				
	Pulpe de pasăre	kg	910	34,58	41,50	31467,80	37765,00				
	<b>Total Lotul 12 Carne</b>					<b>142203,10</b>	<b>170651,00</b>				
15100000-9	<b>Lot 37 pelmeni</b>	kg	650	32,30	38,76	<b>20995,00</b>	<b>25194,00</b>		01.04.2025 30.06.2025	MD84TRPBA333110A16401AB	
	<b>Lotul nr.12 Mezeluri</b>										
	Cimaciori de pasare	kg	455	69,75	83,70	31736,25	38083,50				
	Crenvuste „cu cascaval”	kg	325	65,17	78,20	21180,25	25415,00				
	Parizer „Doctorskit”	kg	390	67,67	81,20	26391,30	31668,00				
	<b>Total Lotul nr.12 Mezeluri</b>					<b>79307,80</b>	<b>95166,50</b>				
	<b>Total</b>					<b>251005,90</b>	<b>301211,50</b>				

Semnatar: **Nuntele, Prenumele: Gheorghia Ana-Lucia** în calitate de: **directoare**  
Ofertantului: **Angul Pasa SIA** Adresa: or. Chișinău, str. Scutusev, 111

